



بسمه تعالی

سازمان مرکزی

حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر سیدعلی طاهری  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان  
جناب آقای دکتر احسان کامرانی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان

جناب آقای دکتر رجبعلی وثوقی مطلق  
سرپرست محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان خراسان شمالی  
جناب آقای دکتر محمود پوریوسف میاندوب  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان غربی  
جناب آقای دکتر سیامک بهاروند  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان لرستان

جناب آقای دکتر علیرضا منظری توکلی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان  
جناب آقای دکتر فرهاد گل محمدی  
سرپرست محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمانشاه  
جناب آقای دکتر ابراهیم چیرانی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان  
جناب آقای دکتر سیف اله فضل اللهی قمشی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان قم  
جناب آقای دکتر مسعود طاهری لاری  
سرپرست محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان خراسان رضوی  
جناب آقای دکتر علیرضا فیروزفر  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان زنجان

جناب آقای دکتر عزیز جوانپور هروی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی  
جناب آقای دکتر پیام نجفی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان  
جناب آقای دکتر محمدحسن برهانی فر  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز  
جناب آقای دکتر اسحاق رسولی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل  
جناب آقای دکتر محمد میرزائی حیدری  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان ایلام  
جناب آقای دکتر اسماعیل عبدالمهدی  
سرپرست محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر



سازمان مرکزی

جناب آقای دکتر سیدحسن هاشمی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان خراسان جنوبی  
جناب آقای دکتر عبدالله خالصی دوست  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان  
جناب آقای دکتر سلطانه علی میر  
سرپرست محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان سیستان و بلوچستان  
جناب آقای دکتر محمدکاظم کاوه پیشقدم  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس  
جناب آقای دکتر مرتضی موسی خانی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان قزوین  
جناب آقای دکتر مرتضی قائمی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان  
سرکار خانم دکتر معصومه طباطبایی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد  
جناب آقای دکتر ابراهیم رحیمی  
سرپرست محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری  
جناب آقای دکتر کرم جانی پور  
سرپرست محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد  
جناب آقای دکتر حسین کلانتری خلیل آباد  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی  
جناب آقای دکتر امیررضا نقش  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد  
جناب آقای دکتر رضا مسعودی  
رئیس محترم دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران

با سلام و احترام؛

موضوع: ابلاغ برنامه های اجرایی بیست و پنجمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی طبق آیین نامه جامع قرآن و عترت به شماره ۱۰/۷۳۳۷۶ تاریخ ۹۷/۱۱/۲۸

به استحضار می رساند در سال جاری بیست و پنجمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی با عنوان گرامیداشت یاد و خاطره سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی برگزار می گردد. از این رو به منظور تجلیل از مقام شامخ آن شهید بزرگوار و زنده نگه داشتن یاد و خاطره سردار دلها اهتمام به برگزاری بخش ویژه رشته نقاشی تمثال شهید سلیمانی در برنامه ها پیش بینی شده است. این بخش همانند سایر بخش ها برگزار و هدایای آن نیز برابر رشته نقاشی و به صورت جداگانه اعطا خواهد شد.



جشنواره طبق آیین نامه جامع قرآن و عترت به شماره ۱۰/۷۳۳۷۶ تاریخ ۹۷/۱۱/۲۸ همچون سنوات گذشته در دو سطح واحدی و کشوری برگزار خواهد شد. واحدهای دانشگاهی، مراکز آموزشی و آموزشکده های سما لازم است جهت جذب و مشارکت حداکثری استادان، دانشجویان و کارکنان در این برنامه قرآنی و فرهنگی اقدام نموده و مطابق دستور العمل ذیل برنامه ریزی دقیق و جامع به عمل آورند. با عنایت به اینکه حضور حداکثری دانشجویان در این برنامه نیاز به مهارت های هنری و تبلیغی دارد که در پی آن ارتقاء سطح کمی و کیفی شرکت کنندگان و آثار نیز حاصل می شود و از سوی دیگر اجرای مسابقات و برپایی جشنواره خود هدف نیستند بلکه مقدمه و زمینه مطلوب مهارت آموزی و تعالی فرهنگی هستند، انتظار می رود تمامی روسای محترم واحدها، معاونین و همکاران محترم حوزه فرهنگی و دانشجویی، و مسؤولان کانون های قرآن و عترت تمامی تلاش خود را برای برنامه ریزی دقیق و اجرای آنها به کارگیرند. امید است تلاش شما عزیزان برای تعالی بخشی فعالیت های دینی قرآنی رضایت حق تعالی را در پی داشته باشد.

### برنامه اجرایی جشنواره هنر ادبیات دینی یاد واره شهید سلیمانی به شرح ذیل اعلام می گردد:

استان مازندران ( واحد ساری ) به عنوان میزبان بیست و پنجمین جشنواره هنر و ادبیات دینی انتخاب و معرفی می گردد. متعاقبا دبیرخانه برگزاری جشنواره رسماً در این استان تشکیل و افتتاح خواهد شد.

۱- برنامه های اطلاع رسانی، تبلیغات جشنواره و ثبت نام از استادان، دانشجویان و کارکنان از روز ابلاغ این بخشنامه صورت پذیرد.

۲- زمان تحویل آثار:

- از تاریخ ۹۹/۲/۲۰ تا تاریخ ۹۹/۳/۱۵ ثبت آثار و دریافت آثار استادان، کارکنان و دانشجویان توسط واحد ها.

- از تاریخ ۹۷/۳/۲۰ تا تاریخ ۹۹/۳/۲۵ تحویل آثار واحدها و مراکز به دبیرخانه هیات امنای استانی ( با مسؤولیت دبیر شورای قرآن و عترت استان)

- زمان ارسال و تحویل آثار از دبیرخانه هیات امنای استانی به دبیرخانه مرکز مستقر در واحد ساری توسط دبیران شورای قرآن و عترت که برنامه زمانبندی آن پس از هماهنگی با واحد میزبان توسط اداره فعالیت های قرآن و عترت اعلام خواهد شد.

۳- هر داوطلب در هر بخش (هنری- پژوهشی - ادبی)، در یک رده و در یک واحد می تواند **یک** اثر ارائه دهد.

۴- واحد های دانشگاهی به کسانی که ۵۰ درصد امتیاز را کسب کنند دو نمره تشویقی به دروس عمومی مربوط به نیم سال اول و دوم و یا دوره تابستان همانند بخش کتبی و شفاهی مسابقات اضافه می نماید.

۵- منتخبان کشوری (نفرات اول) تا ۲ سال حق شرکت در همان رشته را ندارند.



تبصره: چنانچه یک داوطلب دو سال پی در پی در یک رشته شرکت و مقام اول واحد را کسب نماید یک سال حق شرکت در آن رشته را ندارد.

۶- فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی فقط در بخش پایان نامه (دو سال آخر) حق شرکت دارند.

۷- آثاری که با شرایط آیین نامه مغایرت داشته باشد عودت داده خواهد شد.

۸- آثار داوطلبان در دو بخش الف: مقدماتی ب: نهایی (کشوری) توسط داوران مورد ارزیابی قرار می گیرد.

۹- واحد موظف است اقدامات لازم جهت تبلیغ و اطلاع رسانی مناسب شامل (بنر، استند، بروشور، بیلبورد، تبلیغات محیطی، سالن اجتماعات، فراخوان از طریق سامانه پیام کوتاه و سایر موارد.....) تا زمان اتمام ثبت نام جهت شرکت حداکثری مشارکت کنندگان را به عمل آورند.

۱۰- واحدهای دانشگاهی فایل پوستر تبلیغاتی جشنواره را برای اداره فعالیت های قرآن و عترت جهت ارزیابی ارسال نمایند.

۱۱- تمامی ضوابط و قوانین ذکر شده در آیین نامه جامع مسابقات مورد دقت و ملاک عمل واحد ها می باشد و لازم است رعایت شود.

۱۲- در صورت عدم رعایت ضوابط و مقررات آیین نامه مسابقات و جشنواره از طرف داوطلب، ۵ امتیاز از امتیازات ایشان کسر خواهد شد.

موضوعات و محورهای تولیدات آثار پژوهشی و هنری

بیست و پنجمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت- اسفند ماه ۹۸

موضوعات پیشنهادی

رشته

بخش

ردیف



۱- مولفه های اقتصاد مقاومتی . ۲- جهاد و شهادت ۳- حیات طیبه از نگاه قرآن و عترت ۴- قرآن و سلامت	مقاله نویسی	بخش پژوهش	۱
متعاقبا اعلام می شود	تلخیص کتاب	بخش پژوهشی	۲
معارف و مهارت های آموزشی، پژوهشی و تبلیغی و ترویجی در حوزه قرآن و عترت(ع)	تولید نرم افزار و اپلیکیشن	بخش فن آوری	۳
معارف و مهارت های آموزشی، پژوهشی و تبلیغی و ترویجی در حوزه قرآن و عترت(ع)	کانال شبکه های مجازی	بخش فن آوری	۴
و اعدوا لهم ما استطعتم من قوه (آیه ۶۰ سوره انفال)	خوشنویسی	بخش هنری	۵
رب هب لی حکما و الحقنی بالصالحین (آیه ۸۳ شعراء)	معرق و منبت	بخش هنری	۶
در خصوص قرآن و عترت	شعر	بخش ادبی	۷
در خصوص قرآن و عترت	داستان نویسی	بخش ادبی	۸
در خصوص قرآن و عترت	نمایشنامه نویسی	بخش ادبی	۹
در خصوص قرآن و عترت	فیلمنامه نویسی	بخش ادبی	۱۰
۱- و اعدوا لهم ما استطعتم من قوه (آیه ۶۰ سوره انفال) آمادگی دفاعی، ایده پردازی با موضوع نماز، ایده پردازی با موضوع امر به معروف، ایده پردازی با موضوع رونق تولید.	عکاسی	بخش هنری	۱۱
۱- و اعدوا لهم ما استطعتم من قوه (آیه ۶۰ سوره انفال) آمادگی دفاعی، ایده پردازی با موضوع نماز، ایده پردازی با موضوع امر به	فیلم کوتاه	بخش هنری	۱۲



معروف، ایده پردازی با موضوع رونق تولید.			
۱- و اعدوا لهم ما استطعتم من قوه (آیه ۶۰ سوره انفال) آمادگی دفاعی، ایده پردازی با موضوع نماز، ایده پردازی با موضوع امر به معروف، ایده پردازی با موضوع رونق تولید.	نقاشی	بخش هنری	۱۳
و اعدوا لهم ما استطعتم من قوه (آیه ۶۰ سوره انفال) آمادگی دفاعی، ایده پردازی با موضوع نماز، ایده پردازی با موضوع امر به معروف، ایده پردازی با موضوع رونق تولید.	طراحی پوستر	بخش هنری	14
-آیه (رب هب لی حکما و الحقنی بالصالحین ) آیه ۸۳ شعراء(مربوط به رشته تذهیب می باشد).	تذهیب*	بخش هنری	15
قرآن و عترت	نماهنگ	بخش فن آوری	16
قرآن و عترت	نقاشی خط	بخش هنری	17
قرآن و عترت	مشبک	بخش هنری	18
قرآن و عترت	پایان نامه	بخش پژوهش	19
تمثال سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی	نقاشی	ویژه	20

افرادی که در رشته نقاشی ویژه شرکت می کنند مشمول محدودیت مشارکت رشته ای نخواهند شد.

دکتر ابراهیم کلانتری

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه